
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
CONTRATO Nº 008/2024 
 
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA 
 
CONTRATADA(O): VALE DO ASFALTO LTDA 
 
OBJETO: Aquisição de cola de superfície aniônica para execução de serviços de 
correções pontuais em ruas, avenidas e vicinais deste município de Uchoa, com 
entrega de forma parcelada. 
 
VALOR TOTAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais) 
 
PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024 02- Poder Executivo; 08- Obras 
e Serviços Municipais; 15.451.0017.2039- Coordenação e Manutenção dos 
Serviços Municipais; 3.3.90.30- Material de Consumo; no valor de R$ 54.000,00 
 
VIGÊNCIA: 17 de Janeiro de 2024 a 16 de julho de 2024 
 
DATA DA ASSINATURA: 17 de Janeiro de 2024 
 
 

      Uchoa/SP, 17 de janeiro de 2024. 
 
 
 
 


